关于申请开发××国有未利用地的请示
贺州市国土资源局：
根据《中华人民共和国土地管理法》第40条和《广西壮族自治区实施〈中华人民共和国土地管理法〉办法》第30条的规定，拟申请开发 ××国有未利用地，现将有关问题请示如下：
一、××国有未利用地符合××市（县）的土地利用总体规划和土地开发整理专项规划。
二、××国有未利用地位于××市××县××乡××村，拟开发面积××公顷。
三、该国有未利用地拟投资××万元，开发后用于××（说明开发后的用途）。
现将有关材料随文上报，如无不妥，请予审批。
                             ××年××月××日
                                      （盖章）